
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.01.2016 г.                                                                                         № 9 О/Д 

Об утверждении Положения 

о Совете Организации  

МБОУ Елизаветовской СОШ. 

 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Уставом МБОУ Елизаветовской 

СОШ, утверждѐнным Азовским районным отделом образования 17.12.2015 г 

№ 804 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Совете Организации МБОУ Елизаветовской 

СОШ. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                      И. И. Черкашина 

 

                                                                    

 

 

 

   

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Елизаветовская  средняя  

общеобразовательная  школа  Азовского  района 

(МБОУ  Елизаветовская  СОШ) 

346767, РФ, Ростовская  область,  Азовский  район, с. Елизаветовка,  ул. Ленина,48. 

тел: 8(86 342) 97-1-07, факс: 8(86 342) 97-1-07 

ОКПО  55539128,  ОГРН  1026100508213,  ИНН/КПП  6101024746/610101001, ОКАТО  60201820000, ОКОПФ  

81,  ОКФС  14,  ОКВЭД  80.21.2,  ОКОГУ  49014 

 

 


